

鏡

1. 工事名

工事名	令和4年度福山河川国道管内電源設備工事
工事地名	福山河川国道事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和4年7月	12) 設計年月	令和4年5月
2) 事務所名	福山河川国道事務所 調査設計第一課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5060010001	14) 単価適用年月	2022年6月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2022年6月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	222日間 自 令和4年7月22日 (当初) 至 令和5年2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	福山	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和4年5月31日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和4年度福山河川国道管内電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備(機器単体)		式	1		40,390,000				
電源設備 (河川系CCTV用)		式	1		34,580,000				
無停電電源設備		式	1		34,580,000				
屋外用無停電電源装置	一般仕様型 70W	台	19	1,820,000	34,580,000			単-1号	
受変電設備 (防土トンネル電気室)		式	1		5,810,000				
低圧受変電設備		式	1		5,810,000				
照明盤 輝度計制御部既設流用		面	1	5,810,000	5,810,000			単-2号	
機器単体費		式	1		40,390,000				
電気設備		式	1		4,187,283				
電源設備工 (河川系CCTV用)		式	1		994,517				
無停電電源設備設置工		式	1		758,100				
屋外用無停電電源装置設置	一般仕様型 70W	台	19	39,900	758,100			単-3号	

設計内訳書

工事名	令和4年度福山河川国道管内電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配管・配線工		式	1		236,417				
金属製可とう電線管敷設	F2#30	m	95	2,103	199,785			単-4号	
防水エボルボックスコネクタ (厚鋼用)	#30	個	76	482	36,632			単-5号	
受変電設備工 (防土トンネル電気室)		式	1		3,026,286				
低圧受変電設備設置工		式	1		559,900				
照明盤設置 輝度計制御部既設流用		面	1	133,700	133,700			単-6号	
引込計器箱設置	SUS	面	1	426,200	426,200			単-7号	
配管・配線工		式	1		1,528,673				
露出配管(サドル・2m以上)	G92	m	4	12,180	48,720			単-8号	
露出配管(サドル・2m未満)	G92	m	7	10,670	74,690			単-9号	
露出配管(サドル・2m以上)	G82	m	4	11,110	44,440			単-10号	
露出配管(サドル・2m未満)	G82	m	5	9,591	47,955			単-11号	

設計内訳書

工事名	令和４年度福山河川国道管内電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
露出配管(サドル・2m以上)	G42	m	4	7,290	29,160			単-12号	
露出配管(サドル・2m未満)	G42	m	8	6,209	49,672			単-13号	
地中配管(構内)	FEP100	m	6	1,926	11,556			単-14号	
地中配管(構内)	FEP80	m	4	1,324	5,296			単-15号	
地中配管(構内)	FEP50	m	4	848.4	3,393			単-16号	
地中配管(構内)	FEP40	m	6	803.4	4,820			単-17号	
金属製可とう電線管敷設	F2#101	m	3	9,041	27,123			単-18号	
金属製可とう電線管敷設	F2#50	m	5	3,874	19,370			単-19号	
電線管付属品		式	1		65,430			内-1号	
管内配線	CVT200mm2	m	21	15,260	320,460			単-20号	
管内配線	CVT150mm2	m	15	12,980	194,700			単-21号	
管内配線	CV38mm2-3C	m	21	3,948	82,908			単-22号	

設計内訳書

工事名	令和4年度福山河川国道管内電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
管内配線		CV38mm2-2C	m	18	3,381	60,858			単-23号
管内配線		CV5.5mm2-3C	m	2	1,513	3,026			単-24号
管内配線		IV22mm2	m	5	856.5	4,282			単-25号
管内配線		IV5.5mm2	m	8	352.6	2,820			単-26号
ラック配線 (ダクト配線含む)		CVT200mm2	m	2	16,990	33,980			単-27号
ラック配線 (ダクト配線含む)		CV38mm2-3C	m	2	4,597	9,194			単-28号
ラック配線 (ダクト配線含む)		CV38mm2-2C	m	2	4,030	8,060			単-29号
ラック配線 (ダクト配線含む)		IV5.5mm2	m	1	417.5	417			単-30号
ラック配線 (ダクト配線含む)		FCPEV-S0.9mm-3P	m	3	823.3	2,469			単-31号
ピット配線		CVT200mm2	m	6	13,960	83,760			単-32号
ピット配線		CV38mm2-3C	m	6	3,602	21,612			単-33号
ピット配線		CV38mm2-2C	m	20	3,035	60,700			単-34号

設計内訳書

工事名	令和4年度福山河川国道管内電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ビッド配線		CV22mm2-2C	m	8	1,691	13,528			単-35号
ビッド配線		CV14mm2-2C	m	8	1,440	11,520			単-36号
ビッド配線		CV5.5mm2-3C	m	6	1,275	7,650			単-37号
ビッド配線		CV3.5mm2-3C	m	31	1,176	36,456			単-38号
ビッド配線		CV3.5mm2-2C	m	8	1,116	8,928			単-39号
ビッド配線		IV5.5mm2	m	6	300.7	1,804			単-40号
ビッド配線		FCPEV-S0.9mm-3P	m	3	585.4	1,756			単-41号
配線付属品			式	1		126,160			内-2号
プルボックス設置工			式	1		348,390			
プルボックス設置		SUS WP 600×600×600	個	2	114,200	228,400			単-42号
プルボックス設置		SUS WP 600×600×500	個	1	97,590	97,590			単-43号
プルボックス設置		SUS WP 300×300×300	個	1	22,400	22,400			単-44号

設計内訳書

工事名	令和4年度福山河川国道管内電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
作業土工		式	1		93,693				
作業土工		式	1		8,269			内-3号	
埋設標識シート	幅150mm 2倍	m	4	206.2	824			単-45号	
電気室改修		式	1		84,600			内-4号	
低圧受変電設備撤去工		式	1		204,357				
照明変圧器盤撤去(不使用)		面	1	60,980	60,980			単-46号	
照明盤撤去(不使用)		面	1	42,690	42,690			単-47号	
輝度計制御部既設流用		面	1	42,690	42,690				
無停電電源装置撤去(不使用)	7.5kVA	台	1	34,840	34,840			単-48号	
照明調光制御盤撤去(不使用)		面	1	42,690	42,690			単-49号	
屋外計器箱撤去(不使用)		面	1	14,060	14,060			単-50号	
引込開閉器箱撤去(不使用)		面	1	9,097	9,097			単-51号	
配管・配線撤去工		式	1		274,504				

設計内訳書

工事名	令和4年度福山河川国道管内電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
露出配管(サドル・2m以上)撤去(不使用)	G70	m	5	3,894	19,470			単-52号	
露出配管(サドル・2m未満)撤去(不使用)	G70	m	16	3,245	51,920			単-53号	
露出配管(サドル・2m未満)撤去(不使用)	PE70	m	1	3,245	3,245			単-54号	
露出配管(サドル・2m未満)撤去(不使用)	PE54	m	1	2,704	2,704			単-55号	
露出配管(サドル・2m未満)撤去(不使用)	PE28	m	1	1,839	1,839			単-56号	
地中配管(構内)撤去(不使用)	PE70	m	9	3,407	30,663			単-57号	
地中配管(構内)撤去(不使用)	PE54	m	3	2,921	8,763			単-58号	
地中配管(構内)撤去(不使用)	PE28	m	3	2,434	7,302			単-59号	
管内配線撤去(不使用)	CVT60mm2	m	31	1,731	53,661			単-60号	
管内配線撤去(不使用)	CV22mm2-3C	m	2	1,082	2,164			単-61号	
管内配線撤去(不使用)	CV14mm2-3C	m	7	594.9	4,164			単-62号	
管内配線撤去(不使用)	CV14mm2-2C	m	7	594.9	4,164			単-63号	

設計内訳書

工事名	令和４年度福山河川国道管内電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管内配線撤去(不使用)	CV5.5mm2-3C	m	2	594.9	1,189			単-64号	
管内配線撤去(不使用)	IV14mm2	m	3	248.8	746			単-65号	
ラック配線撤去(不使用) (ダクト配線含む)	CVT60mm2	m	2	2,272	4,544			単-66号	
ラック配線撤去(不使用) (ダクト配線含む)	CPEV-S0.9mm-5P	m	5	313.7	1,568			単-67号	
ラック配線撤去(不使用) (ダクト配線含む)	CPEV-S0.9mm-3P	m	2	313.7	627			単-68号	
ヒット配線撤去(不使用)	CVT60mm2	m	2	908.5	1,817			単-69号	
ヒット配線撤去(不使用)	CV22mm2-3C	m	12	908.5	10,902			単-70号	
ヒット配線撤去(不使用)	CV22mm2-2C	m	8	475.9	3,807			単-71号	
ヒット配線撤去(不使用)	CV14mm2-3C	m	2	475.9	951			単-72号	
ヒット配線撤去(不使用)	CV14mm2-2C	m	9	475.9	4,283			単-73号	
ヒット配線撤去(不使用)	CV5.5mm2-3C	m	10	475.9	4,759			単-74号	
ヒット配線撤去(不使用)	CV5.5mm2-2C	m	23	475.9	10,945			単-75号	

設計内訳書

工事名	令和4年度福山河川国道管内電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ヒット配線撤去(不使用)		CV3.5mm2-3C	m	53	475.9	25,222			単-76号
ヒット配線撤去(不使用)		CV3.5mm2-2C	m	23	475.9	10,945			単-77号
ヒット配線撤去(不使用)		CPEV-S0.9mm-5P	m	7	194.7	1,362			単-78号
ヒット配線撤去(不使用)		CPEV-S0.9mm-3P	m	4	194.7	778			単-79号
プルボックス撤去工			式	1		16,769			
プルボックス撤去(不使用)		SUS WP 500×700×700	個	1	10,280	10,280			単-80号
プルボックス撤去(不使用)		SUS WP 400×400×400	個	1	6,489	6,489			単-81号
工場製品輸送工			式	1		108,500			
輸送工			式	1		108,500			
輸送(電気)			式	1		108,500			内-5号
仮設工			式	1		57,980			
交通管理工			式	1		57,980			

設計内訳書

工事名	令和4年度福山河川国道管内電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員 A								単-82号	
昼間作業		人	2	15,860	31,720				
交通誘導警備員 B								単-83号	
昼間作業		人	2	13,130	26,260				
直接工事費									
		式	1		4,187,283				
共通仮設費									
		式	1		655,260				
共通仮設費									
		式	1		175,260				
技術管理費									
		式	1		12,260				
電気通信施設資産管理用データ作成費								内-6号	
		式	1		12,260				
現場環境改善費（率計上）									
		式	1		163,000				
共通仮設費（率計上）									
		式	1		480,000				
純工事費									
		式	1		4,842,543				
現場管理費									
		式	1		2,351,000				
機器間接費									
		式	1		4,467,000				

設計内訳書

工事名	令和 4 年度福山河川国道管内電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器管理費			式	1		4, 467, 000			
工事原価			式	1		11, 660, 543			
一般管理費等			式	1		2, 509, 457			
工事価格			式	1		54, 560, 000			
消費税相当額			式	1		5, 456, 000			
工事費計			式	1		60, 016, 000			

一式当たり内訳書

電線管付属品

第 1号内訳書

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配管支持金具用バンド	PSBT-312相当品	個	5	1, 580	7, 900			
波付硬質電線管用付属品 (F E P用)	異種管接続材料 (A型) 1 0 0 mm	組	1	8, 070	8, 070			
波付硬質電線管用付属品 (F E P用)	異種管接続材料 (A型) 8 0 mm	組	2	5, 230	10, 460			
波付硬質電線管用付属品 (F E P用)	異種管接続材料 (A型) 4 0 mm	組	1	3, 550	3, 550			
波付硬質電線管用付属品 (F E P用)	ベルマウス 1 0 0 mm	個	2	725	1, 450			
波付硬質電線管用付属品 (F E P用)	ベルマウス 8 0 mm	個	2	511	1, 022			
波付硬質電線管用付属品 (F E P用)	ベルマウス 5 0 mm	個	1	438	438			
波付硬質電線管用付属品 (F E P用)	ベルマウス 4 0 mm	個	2	431	862			
クランプ	FEP100	個	1	6, 980	6, 980			
クランプ	FEP50	個	1	2, 750	2, 750			
クランプ	FEP40	個	1	2, 600	2, 600			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 1 0 1 mm	個	2	6, 840	13, 680			

一式当たり内訳書

電線管付属品

第 1号内訳書

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンカップリング 厚鋼用 5 0 mm	個	2	1, 070	2, 140			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 5 0 mm	個	4	882	3, 528			
合 計					65, 430			

一式当たり内訳書

配線付属品

第 2号内訳書

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
端末処理材	CVT200mm2	組	2	18, 700	37, 400			
端末処理材	CVT150mm2	組	2	15, 300	30, 600			
端末処理材料（C V）J C A A規格 6 0 0 V	600V 38mm2 3心	組	2	7, 070	14, 140			WE504800 単一 128号
端末処理材料（C V）J C A A規格 6 0 0 V	600V 38mm2 2心	組	6	4, 670	28, 020			WE504800 単一 129号
端末処理材料（C V）J C A A規格 6 0 0 V	600V 22mm2 2心	組	2	4, 320	8, 640			WE504800 単一 130号
端末処理材料（C V）J C A A規格 6 0 0 V	600V 14mm2 2心	組	2	3, 680	7, 360			WE504800 単一 131号
合 計					126, 160			

一式当たり内訳書

作業土工

第 3号内訳書

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

電気室改修

第 4号内訳書

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床改修	縞鋼板t4. 5 0. 3m2 鋼材加工10. 5kg	式	1		84, 600			
合 計					84, 600			

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 5号内訳書

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用データ作成費

第 6号内訳書

單價使用年月	2022. 06
步掛使用年月	2022. 06
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一1号	屋外用無停電電源装置	一般仕様型 70W	単位	台	数量	1	単価	1, 820, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
屋外用無停電電源装置		一般仕様型 70W	台	1	1, 820, 000	1, 820, 000			
計						1, 820, 000			
単価						1, 820, 000	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一2号	照明盤 輝度計制御部既設流用		単位	面	数量	1	単価	5, 810, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明盤			面	1	5, 810, 000	5, 810, 000		
計						5, 810, 000		
単価						5, 810, 000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一3号	屋外用無停電電源装置設置	一般仕様型 70W	単位	台	数量	1	単価 39, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
小容量無停電電源装置据付・調整		新設 補正なし	台	1	39, 900	39, 900	WE205700 単一 84号
計						39, 900	
単価						39, 900	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一4号	金属製可とう電線管敷設	F2#30	単位	m	数量	1	単価 2, 103
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1, 406	1, 406	WE112150 単一 85号
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 30 mm	m	1	697	697	
計						2, 103	
単価						2, 103	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一5号	防水ユニオンボックスコネクタ (厚鋼用)	#30	単位	個	数量	1	単価	482	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 30mm	個	1	482	482			
計						482			
単価						482	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一6号	照明盤設置 輝度計制御部既設流用		単位	面	数量	1	単価	133, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	122, 000	122, 000	WE201100 単一 86号	
あと施工アンカーボルト引張試験		引張試験	本	4	2, 907	11, 628	WE123900 単一 87号	
計						133, 628		
単価						133, 700	円／面	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一7号	引込計器箱設置	SUS	単位	面	数量	1	単価	426, 200	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
分電盤取付（ポール取付）		分電盤（ポール取付）新設	面	1	18, 200	18, 200	WE211000 単一 88号		
引込計器箱（ポール用金具含む）		SOMS-272B（PM-730含む）相当品	面	1	408, 000	408, 000			
計						426, 200			
単価						426, 200	円／面		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一8号	露出配管(サドル・2m以上)	G92	単位	m	数量	1	単価	12, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 82mm以下 新設 サドル留め 2m以上 補正なし	m	1	9, 085	9, 085	WE111100 単一 89号	
厚鋼電線管（G）		呼び径 92 15%	m	1	3, 092	3, 092	WE505200 単一 90号	
計						12, 177		
単価						12, 180	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一9号	露出配管(サドル・2m未満)	G92	単位	m	数量	1	単価 10, 670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電線管敷設		厚鋼 82mm以下 新設 サドル留め 2m未満 補正なし	m	1	7, 571	7, 571	WE111100 単一 91号
厚鋼電線管 (G)		呼び径 92 15%	m	1	3, 092	3, 092	WE505200 単一 90号
計						10, 663	
単価						10, 670	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一10号	露出配管(サドル・2m以上)	G82	単位	m	数量	1	単価 11, 110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電線管敷設		厚鋼 82mm以下 新設 サドル留め 2m以上 補正なし	m	1	9, 085	9, 085	WE111100 単一 89号
厚鋼電線管 (G)		呼び径 82 15%	m	1	2, 020	2, 020	WE505200 単一 92号
計						11, 105	
単価						11, 110	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一11号	露出配管(サドル・2m未満)	G82	単位	m	数量	1	単価	9, 591	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 82mm以下 新設 サドル留め 2m未満 補正なし	m	1	7, 571	7, 571	WE111100 単一 91号		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 82 15%	m	1	2, 020	2, 020	WE505200 単一 92号		
計						9, 591			
単価						9, 591	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一12号	露出配管(サドル・2m以上)	G42	単位	m	数量	1	単価	7, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 サドル留め 2m以上 補正なし	m	1	6, 489	6, 489	WE111100 単一 93号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 42 15%	m	1	801	801	WE505200 単一 94号	
計						7, 290		
単価						7, 290	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一13号	露出配管(サドル・2m未満)	G42	単位	m	数量	1	単価	6, 209	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 サドル留め 2m未満 補正なし	m	1	5, 408	5, 408	WE111100 単一 95号		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 42 15%	m	1	801	801	WE505200 単一 94号		
計						6, 209			
単価						6, 209	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－14号	地中配管(構内)	FEP100	単位	m	数量	1	単価	1, 926
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		構内地中 125mm以下 新設 FEP 100mm 1条 0%	m	1	1, 926	1, 926	WE110500 単－ 96号	
計						1, 926		
単価						1, 926	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一15号	地中配管(構内)	FEP80	単位	m	数量		単価	
						1		1, 324
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設		構内地中 80mm以下 新設 FEP 80mm 1条 0%	m	1	1, 324	1, 324	WE110500 単一 97号	
計						1, 324		
単価						1, 324	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一16号	地中配管(構内)	FEP50	単位	m	数量		単価	
						1		848. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設		構内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm 1条 0%	m	1	848. 4	848. 4	WE110500 単一 98号	
計						848. 4		
単価						848. 4	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一17号	地中配管(構内)	FEP40	単位	m	数量	1	単価	803. 4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		構内地中 50mm以下 新設 FEP 40mm 1条 0%	m	1	803. 4	803. 4	WE110500 単一 99号		
計						803. 4			
単価						803. 4	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一18号	金属製可とう電線管敷設	F2#101	単位	m	数量	1	単価	9, 041
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		83mm以下 新設	m	1	3, 591	3, 591	WE112150 単一 100号	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 1 0 1 mm	m	1	5, 450	5, 450		
計						9, 041		
単価						9, 041	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一19号	金属製可とう電線管敷設	F2#50	単位	m	数量	1	単価	3, 874	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		63mm以下 新設	m	1	2, 574	2, 574	WE112150 単一 101号		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 5 0 mm	m	1	1, 300	1, 300			
計						3, 874			
単価						3, 874	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一20号	管内配線	CVT200mm2	単位	m	数量	1	単価	15, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 60mm以下 新設	m	1	6, 057	6, 057	WE114000 単一 102号	
C V T ケーブル（トリプルレックスケーブル）		600V CVT200mm2	m	1	9, 200	9, 200	WE500700 単一 103号	
計						15, 257		
単価						15, 260	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－21号	管内配線	CVT150mm2	単位	m	数量	1	単価	12, 980	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 60mm以下 新設	m	1	6, 057	6, 057	WE114000 単－ 102号		
C V Tケーブル（トリプルレックスケーブル）		600V CVT150mm2	m	1	6, 920	6, 920	WE500700 単－ 104号		
計						12, 977			
単価						12, 980	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一22号	管内配線	CV38mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	3, 948
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	2, 163	2, 163	WE114000 単一 105号	
C V ケーブル（ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 38mm2 3心	m	1	1, 785	1, 785	WE500500 単一 106号	
計						3, 948		
単価						3, 948	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－23号	管内配線	CV38mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	3, 381	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	2, 163	2, 163	WE114000 単－ 105号		
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 38mm2 2心	m	1	1, 218	1, 218	WE500500 単－ 107号		
計						3, 381			
単価						3, 381	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一24号	管内配線	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 513
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 190	1, 190	WE114000 単一 108号	
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 5. 5mm2 3心	m	1	323	323	WE500500 単一 109号	
計						1, 513		
単価						1, 513	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一25号	管内配線	IV22mm2	単位	m	数量	1	単価	856. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	497. 5	497. 5	WE114000 単一 110号		
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 22mm2	m	1	359	359	WE500100 単一 111号		
計						856. 5			
単価						856. 5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一26号	管内配線	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	352. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	259. 6	259. 6	WE114000 単一 112号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	1	93	93	WE500100 単一 113号	
計						352. 6		
単価						352. 6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一27号	ラック配線 (ダクト配線含む)	CVT200mm2	単位	m	数量	1	単価 16, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 60mm以下 新設 抱縛あり	m	1	7, 787	7, 787	WE115000 単一 114号
C V Tケーブル（トリプルレックスケーブル）		600V CVT200mm2	m	1	9, 200	9, 200	WE500700 単一 103号
計						16, 987	
単価						16, 990	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一28号	ラック配線 (ダクト配線含む)	CV38mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 4, 597
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	m	1	2, 812	2, 812	WE115000 単一 115号
C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 38mm2 3心	m	1	1, 785	1, 785	WE500500 単一 106号
計						4, 597	
単価						4, 597	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一29号	ラック配線 (ダクト配線含む)	CV38mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	4, 030	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	m	1	2, 812	2, 812	WE115000 単一 115号		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 38mm2 2心	m	1	1, 218	1, 218	WE500500 単一 107号		
計						4, 030			
単価						4, 030	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一30号	ラック配線 (ダクト配線含む)	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	417. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 5mm以下 新設 抱縛あり	m	1	324. 5	324. 5	WE115000 単一 116号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	1	93	93	WE500100 単一 113号	
計						417. 5		
単価						417. 5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単－31号	ラック配線 (ダクト配線含む)	FCPEV-S0. 9mm-3P	単位	m	数量	1	単価 823. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	m	1	627. 3	627. 3	WE115000 単－ 117号
FCPEV－Sケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 9mm 3対	m	1	196	196	WE501500 単－ 118号
計						823. 3	
単価						823. 3	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単－32号	ビッド配線	CVT200mm2	単位	m	数量	1	単価 13, 960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 60mm以下 新設	m	1	4, 759	4, 759	WE114000 単－ 119号
CVTケーブル（トリプルレックスケーブル）		600V CVT200mm2	m	1	9, 200	9, 200	WE500700 単－ 103号
計						13, 959	
単価						13, 960	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一33号	ヒット配線	CV38mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	3, 602	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 40mm以下 新設	m	1	1, 817	1, 817	WE114000 単一 120号		
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 38mm2 3心	m	1	1, 785	1, 785	WE500500 単一 106号		
計						3, 602			
単価						3, 602	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一34号	ヒット配線	CV38mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	3, 035
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 40mm以下 新設	m	1	1, 817	1, 817	WE114000 単一 120号	
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 38mm2 2心	m	1	1, 218	1, 218	WE500500 単一 107号	
計						3, 035		
単価						3, 035	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－35号	ヒット配線	CV22mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 691	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	951. 8	951. 8	WE114000 単－ 121号		
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 22mm2 2心	m	1	739	739	WE500500 単－ 122号		
計						1, 690. 8			
単価						1, 691	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－36号	ヒット配線	CV14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	951. 8	951. 8	WE114000 単－ 121号	
C V ケーブル（ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 14mm2 2心	m	1	488	488	WE500500 単－ 123号	
計						1, 439. 8		
単価						1, 440	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－37号	ビッド配線	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 275	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	951. 8	951. 8	WE114000 単－ 121号		
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 5. 5mm2 3心	m	1	323	323	WE500500 単－ 109号		
計						1, 274. 8			
単価						1, 275	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－38号	ビッド配線	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 176
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	951. 8	951. 8	WE114000 単－ 121号	
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 3心	m	1	224	224	WE500500 単－ 124号	
計						1, 175. 8		
単価						1, 176	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－39号	ビッド配線	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 116	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	951. 8	951. 8	WE114000 単－ 121号		
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	164	164	WE500500 単－ 125号		
計						1, 115. 8			
単価						1, 116	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－40号	ビッド配線	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	300. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 5mm以下 新設	m	1	207. 7	207. 7	WE114000 単－ 126号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	1	93	93	WE500100 単－ 113号	
計						300. 7		
単価						300. 7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一41号	ヒット配線	FCPEV-S0. 9mm-3P	単位	m	数量	1	単価 585. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 10mm以下 新設	m	1	389. 4	389. 4	WE114000 単一 127号
FCPEV-Sケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 9mm 3対	m	1	196	196	WE501500 単一 118号
計						585. 4	
単価						585. 4	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一42号	プルボックス設置	SUS WP 600×600×600	単位	個	数量	1	単価 114, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
プルボックス設置		各種 新設 60cm 60cm 60cm	個	1	19, 470	19, 470	WE122300 単一 132号
金属製プルボックス		SUS WP 600×600×600	個	1	94, 700	94, 700	
計						114, 170	
単価						114, 200	円／個

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一43号	プルボックス設置	SUS WP 600×600×500	単位	個	数量	1	単価	97, 590	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プルボックス設置		各種 新設 60cm 60cm 50cm	個	1	18, 390	18, 390	WE122300 単一 133号		
金属製プルボックス		SUS WP 600×600×500	個	1	79, 200	79, 200			
計						97, 590			
単価						97, 590	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一44号	プルボックス設置	SUS WP 300×300×300	単位	個	数量	1	単価	22, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製プルボックス（ステンレス）		300×300×300×1. 5 防水	個	1	22, 400	22, 400		
計						22, 400		
単価						22, 400	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一45号	埋設標識シート	幅150mm 2倍	単位	m	数量	1	単価	206. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設	m	1	86. 52	86. 52	WE122200 単一 134号		
埋設標識シート		150mm 2倍	m	1	119. 6	119. 6	WYB00007 単一 135号		
計						206. 12			
単価						206. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一46号	照明変圧器盤撤去(不使用)		単位	面	数量	1	単価	60, 980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし	面	1	60, 980	60, 980	WE201100	
計							単一 136号	
単価						60, 980	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一47号	照明盤撤去(不使用) 輝度計制御部既設流用		単位	面	数量	1	単価 42, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
配電盤据付		低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正あり	面	1	42, 690	42, 690	WE201100 単一 137号
計						42, 690	
単価						42, 690	円／面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一48号	無停電電源装置撤去(不使用)	7. 5kVA	単位	台	数量	1	単価 34, 840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
無停電電源装置据付		撤去(不使用) 補正なし	台	1	34, 840	34, 840	WE205301 単一 138号
計						34, 840	
単価						34, 840	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一49号	照明調光制御盤撤去(不使用)		単位	面	数量	1	単価 42, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
配電盤据付		低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正あり	面	1	42, 690	42, 690	WE201100 単一 137号
計						42, 690	
単価						42, 690	円／面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一50号	屋外計器箱撤去(不使用)		単位	面	数量	1	単価 14, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分電盤取付		露出型分電盤前面0. 4m2以下 撤去(不使用)	面	1	14, 060	14, 060	WE122800 単一 139号
計						14, 060	
単価						14, 060	円／面

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一51号	引込開閉器箱撤去(不使用)		単位	面	数量	1	単価 9, 097
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分電盤取付 (ポール取付)		分電盤(ポール取付) 撤去(不使用)	面	1	9, 097	9, 097	WE211000 単一 140号
計						9, 097	
単価						9, 097	円／面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一52号	露出配管(サドル・2m以上)撤去(不使用)	G70	単位	m	数量	1	単価 3, 894
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電線管敷設		厚鋼 70mm以下 撤去(不使用) サドル留め 2m以上 補正なし	m	1	3, 894	3, 894	WE111100 単一 141号
計						3, 894	
単価						3, 894	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一53号	露出配管(サドル・2m未満)撤去(不使用)	G70	単位	m	数量	1	単価	3, 245
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 70mm以下 撤去(不使用) サドル留め 2m未満 補正なし	m	1	3, 245	3, 245	WE111100 単一 142号	
計						3, 245		
単価						3, 245	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一54号	露出配管(サドル・2m未満)撤去(不使用)	PE70	単位	m	数量	1	単価	3, 245
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 70mm以下 撤去(不使用) サドル留め 2m未満 補正なし	m	1	3, 245	3, 245	WE111100 単一 142号	
計						3, 245		
単価						3, 245	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一55号	露出配管(サドル・2m未満)撤去(不使用)	PE54	単位	m	数量	1	単価	2, 704
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 撤去(不使用) サドル留め 2m未満 補正なし	m	1	2, 704	2, 704	WE111100 単一 143号	
計						2, 704		
単価						2, 704	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一56号	露出配管(サドル・2m未満)撤去(不使用)	PE28	単位	m	数量	1	単価	1, 839
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) サドル留め 2m未満 補正なし	m	1	1, 839	1, 839	WE111100 単一 144号	
計						1, 839		
単価						1, 839	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一57号	地中配管(構内)撤去(不使用)	PE70	単位	m	数量		1	単価 3, 407
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 82mm以下 撤去(不使用) 埋込 2m未満 補正なし	m	1	3, 407	3, 407	WE111100 単一 145号	
計						3, 407		
単価						3, 407	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一58号	地中配管(構内)撤去(不使用)	PE54	単位	m	数量		1	単価 2, 921
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 70mm以下 撤去(不使用) 埋込 2m未満 補正なし	m	1	2, 921	2, 921	WE111100 単一 146号	
計						2, 921		
単価						2, 921	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一59号	地中配管(構内)撤去(不使用)	PE28	単位	m	数量	1	単価	2, 434	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 撤去(不使用) 埋込 2m未満 補正なし	m	1	2, 434	2, 434	WE111100 単一 147号		
計						2, 434			
単価						2, 434	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一60号	管内配線撤去(不使用)	CVT60mm2	単位	m	数量	1	単価	1, 731
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 50mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 731	1, 731	WE114000 単一 148号	
計						1, 731		
単価						1, 731	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－61号	管内配線撤去(不使用)	CV22mm2-3C	単位	m	数量		単価	
						1		1, 082
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 082	1, 082	WE114000 単－ 149号	
計						1, 082		
単価						1, 082	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－62号	管内配線撤去(不使用)	CV14mm2-3C	単位	m	数量		単価	
						1		594. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	594. 9	594. 9	WE114000 単－ 150号	
計						594. 9		
単価						594. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－63号	管内配線撤去(不使用)	CV14mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 594. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	594. 9	594. 9	WE114000 単－ 150号	
計						594. 9		
単価						594. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－64号	管内配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 594. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	594. 9	594. 9	WE114000 単－ 150号	
計						594. 9		
単価						594. 9	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－65号	管内配線撤去(不使用)	IV14mm2	単位	m	数量	1	単価	248. 8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	248. 8	248. 8	WE114000 単－ 151号		
計						248. 8			
単価						248. 8	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－66号	ラック配線撤去(不使用) (タクト配線含む)	CVT60mm2	単位	m	数量	1	単価	2, 272
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 50mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	2, 272	2, 272	WE115000 単－ 152号	
計						2, 272		
単価						2, 272	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一67号	ラック配線撤去(不使用) (ダクト配線含む)	CPEV-S0. 9mm-5P	単位	m	数量		1	単価 313. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	313. 7	313. 7	WE115000 単一 153号	
計						313. 7		
単価						313. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一68号	ラック配線撤去(不使用) (ダクト配線含む)	CPEV-S0. 9mm-3P	単位	m	数量		1	単価 313. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	313. 7	313. 7	WE115000 単一 153号	
計						313. 7		
単価						313. 7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一69号	ヒット配線撤去(不使用)	CVT60mm2	単位	m	数量	1	単価 908. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	908. 5	908. 5	WE114000 単一 154号
計						908. 5	
単価						908. 5	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一70号	ヒット配線撤去(不使用)	CV22mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 908. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	908. 5	908. 5	WE114000 単一 154号
計						908. 5	
単価						908. 5	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一71号	ヒット配線撤去(不使用)	CV22mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	475. 9	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	475. 9	475. 9	WE114000 単一 155号		
計						475. 9			
単価						475. 9	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一72号	ヒット配線撤去(不使用)	CV14mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	475. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	475. 9	475. 9	WE114000 単一 155号	
計						475. 9		
単価						475. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一73号	ヒット配線撤去(不使用)	CV14mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	475. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	475. 9	475. 9	WE114000 単一 155号	
計						475. 9		
単価						475. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一74号	ヒット配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	475. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	475. 9	475. 9	WE114000 単一 155号	
計						475. 9		
単価						475. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一75号	ヒット配線撤去(不使用)	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量		単価	
						1		475. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	475. 9	475. 9	WE114000 単一 155号	
計						475. 9		
単価						475. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一76号	ヒット配線撤去(不使用)	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量		単価	
						1		475. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	475. 9	475. 9	WE114000 単一 155号	
計						475. 9		
単価						475. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一77号	ヒット配線撤去(不使用)	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	475. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	475. 9	475. 9	WE114000 単一 155号	
計						475. 9		
単価						475. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一78号	ヒット配線撤去(不使用)	CPEV-S0. 9mm-5P	単位	m	数量	1	単価	194. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	194. 7	194. 7	WE114000 単一 156号	
計						194. 7		
単価						194. 7	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一79号	ヒット配線撤去(不使用)		CPEV-S0. 9mm-3P	単位	m	数量	1	単価	194. 7
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線			ヒット配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	194. 7	194. 7	WE114000 単一 156号	
計							194. 7		
単価							194. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一80号	プルボックス撤去(不使用)	SUS WP 500×700×700	単位	個	数量	1	単価	10, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 撤去(不使用) 50cm 70cm 70cm	個	1	10, 280	10, 280	WE122300 単一 157号	
計						10, 280		
単価						10, 280	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－81号	プルボックス撤去(不使用)	SUS WP 400×400×400	単位	個	数量	1	単価	6, 489
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 撤去(不使用) 40cm 40cm 40cm	個	1	6, 489	6, 489	WE122300 単－ 158号	
計						6, 489		
単価						6, 489	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－82号	交通誘導警備員A 昼間作業		単位	人	数量	1	単価	15, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15, 860	15, 860	WB010211 単－ 160号	
計						15, 860		
単価						15, 860	円／人	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一83号	交通誘導警備員 B		単位	人	数量		単価	
	昼間作業					1		13, 130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	13, 130	13, 130	WB010212 単一 161号	
計						13, 130		
単価						13, 130	円／人	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一84号	小容量無停電電源装置据付・調整	新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	39, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	34, 755	17, 377		
電気通信技術員			人	0. 5	23, 415	11, 707		
電工			人	0. 5	21, 630	10, 815		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						39, 900		
単価						39, 900	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－85号	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 406
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6. 5	21, 630	140, 595		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						140, 600		
単価						1, 406	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一86号	配電盤据付	低圧キュービクル 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	122, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	34, 755	17, 377		
電工			人	3	21, 630	64, 890		
普通作業員			人	2	19, 845	39, 690		
諸雑費（まるめ）			式	1		43		
計						122, 000		
単価						122, 000	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一87号	あと施工アンカーボルト引張試験	引張試験	単位	本	数量	1	単価	2, 907
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 05	34, 755	1, 737		
電気通信技術員			人	0. 05	23, 415	1, 170		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2, 907		
単価						2, 907	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一88号	分電盤取付（ポール取付）	分電盤（ポール取付）新設	単位	面	数量	10	単価	18, 200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5. 2	21, 630	112, 476		
普通作業員			人	3. 5	19, 845	69, 457		
諸雑費（まるめ）			式	1		67		
計						182, 000		
単価						18, 200	円／面	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一89号	電線管敷設	厚鋼 82mm以下 新設 かつ留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量	100	単価	9, 085	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	42	21, 630	908, 460			
諸雑費（まるめ）			式	1		40			
計						908, 500			
単価						9, 085	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一90号	厚鋼電線管（G）	呼び径 92 15%	単位	m	数量	1	単価	3, 092
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 9 2	m	1	2, 689. 51	2, 689		
附属品費 15%			式	1		403		
計						3, 092		
単価						3, 092	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一91号	電線管敷設	厚鋼 82mm以下 新設 サドル留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量	100	単価	7, 571	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	35	21, 630	757, 050			
諸雑費（まるめ）			式	1		50			
計						757, 100			
単価						7, 571	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一92号	厚鋼電線管（G）	呼び径 82 15%	単位	m	数量	1	単価	2, 020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 8 2	m	1	1, 757. 78	1, 757		
附属品費 15%			式	1		263		
計						2, 020		
単価						2, 020	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一93号	電線管敷設	厚鋼 54mm以下 新設 サドル留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量	100	単価	6, 489	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	30	21, 630	648, 900			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						648, 900			
単価						6, 489	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一94号	厚鋼電線管（G）	呼び径 42 15%	単位	m	数量	1	単価	801
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 4 2	m	1	697. 84	697		
附属品費 15%			式	1		104		
計						801		
単価						801	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一95号	電線管敷設	厚鋼 54mm以下 新設 サドル留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量	100	単価	5, 408
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	25	21, 630	540, 750		
諸雑費（まるめ）			式	1		50		
計						540, 800		
単価						5, 408	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－96号	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	構内地中 125mm以下 新設 FEP 100mm 1条 0%	単位	m	数量	100	単価	1, 926
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6	21, 630	129, 780		
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 1 0 0 mm	m	100	628	62, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		20		
計						192, 600		
単価						1, 926	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一97号	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	構内地中 80mm以下 新設 FEP 80mm 1条 0%	単位	m	数量	100	単価	1, 324
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4	21, 630	86, 520		
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 8 0 mm	m	100	458	45, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		80		
計						132, 400		
単価						1, 324	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一98号	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	構内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm 1条 0%	単位	m	数量	100	単価	848. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 6	21, 630	56, 238		
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 5 0 mm	m	100	286	28, 600		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						84, 840		
単価						848. 4	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－99号	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	構内地中 50mm以下 新設 FEP 40mm 1条 0%	単位	m	数量	100	単価	803. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 6	21, 630	56, 238		
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 4 0 mm	m	100	241	24, 100		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						80, 340		
単価						803. 4	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－100号	金属製可とう電線管敷設	83mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		3, 591
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	16. 6	21, 630	359, 058		
諸雑費（まるめ）			式	1		42		
計						359, 100		
単価						3, 591	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－101号	金属製可とう電線管敷設	63mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		2, 574
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	11. 9	21, 630	257, 397		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						257, 400		
単価						2, 574	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－102号	ケーブル及び電線配線	管内配線 60mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	6, 057	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	28	21, 630	605, 640			
諸雑費（まるめ）			式	1		60			
計						605, 700			
単価						6, 057	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－103号	C V Tケーブル（トリプルレックス ケーブル）	600V CVT200mm2	単位	m	数量	1	単価	9, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トリプルレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル		6 0 0 V（C V T） 2 0 0 m m 2	m	1	9, 200	9, 200		
計						9, 200		
単価						9, 200	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単－104号	C V Tケーブル（トリプルレックス ケーブル）	600V CVT150mm2	単位	m	数量	1	単価 6, 920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
トリプルレックス架橋ポリ絶縁シースケーブル		6 0 0 V（C V T） 1 5 0 m m 2	m	1	6, 920	6, 920	
計						6, 920	
単価						6, 920	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単－105号	ケーブル及び電線配線	管内配線 40mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 2, 163
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	10	21, 630	216, 300	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						216, 300	
単価						2, 163	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一106号	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 38mm2 3心	単位	m	数量		単価	
						1		1, 785
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	6 0 0 V（C V） 3 8 m m 2 3 心	m	1	1, 785	1, 785		
	計					1, 785		
	単価					1, 785	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一107号	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 38mm2 2心	単位	m	数量		単価	
						1		1, 218
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	6 0 0 V（C V） 3 8 m m 2 2 心	m	1	1, 218	1, 218		
	計					1, 218		
	単価					1, 218	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－108号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 190	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	5. 5	21, 630	118, 965			
諸雑費（まるめ）			式	1		35			
計						119, 000			
単価						1, 190	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－109号	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 5.5mm2 3心	単位	m	数量	1	単価	323
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）5. 5mm2 3心	m	1	323	323		
計						323		
単価						323	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一110号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		497. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 3	21, 630	49, 749		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						49, 750		
単価						497. 5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一111号	I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）	IV 22mm2	単位	m	数量		単価	
						1		359
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 2 2 mm 2	m	1	359	359		
計						359		
単価						359	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一112号	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	259. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	1. 2	21, 630	25, 956			
諸雑費（まるめ）			式	1		4			
計						25, 960			
単価						259. 6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一113号	I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）	IV 5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	93
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 5 . 5 mm 2	m	1	93. 6	93		
計						93		
単価						93	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単-114号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 60mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価 7, 787
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	36	21, 630	778, 680	
諸雑費（まるめ）			式	1		20	
計						778, 700	
単価						7, 787	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単-115号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価 2, 812
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	13	21, 630	281, 190	
諸雑費（まるめ）			式	1		10	
計						281, 200	
単価						2, 812	円／m

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単-116号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 5mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	324. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	1. 5	21, 630	32, 445			
諸雑費（まるめ）			式	1		5			
計						32, 450			
単価						324. 5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単-117号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	627. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 9	21, 630	62, 727		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						62, 730		
単価						627. 3	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一118号	FCPEV-S ケーブル（銅テープ）	FCPEV-S 0.9mm 3対	単位	m	数量	1	単価 196
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
着色識別ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.9mm 3P	m	1	196	196	
計						196	
単価						196	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000
単一119号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 60mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 4,759
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	22	21,630	475,860	
諸雑費（まるめ）			式	1		40	
計						475,900	
単価						4,759	円／m

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単-120号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 40mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 817	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	8. 4	21, 630	181, 692			
諸雑費（まるめ）			式	1		8			
計						181, 700			
単価						1, 817	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単-121号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	951. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 4	21, 630	95, 172		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						95, 180		
単価						951. 8	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単-122号	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 22mm2 2心	単位	m	数量		単価	
						1		739
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V） 2 2 m m 2 2 心	m	1	739	739		
計						739		
単価						739	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単-123号	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 14mm2 2心	単位	m	数量		単価	
						1		488
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V） 1 4 m m 2 2 心	m	1	488	488		
計						488		
単価						488	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単-124号	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 3.5mm2 3心	単位	m	数量		単価	
						1		224
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	6 0 0 V（C V） 3． 5 m m 2 3 心	m	1	224	224		
	計					224		
	単価					224	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単-125号	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 3.5mm2 2心	単位	m	数量		単価	
						1		164
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	6 0 0 V（C V） 3． 5 m m 2 2 心	m	1	164	164		
	計					164		
	単価					164	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単-126号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	207. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	0. 96	21, 630	20, 764			
諸雑費（まるめ）			式	1		6			
計						20, 770			
単価						207. 7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単-127号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	389. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 8	21, 630	38, 934		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						38, 940		
単価						389. 4	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－128号	端末処理材料（C V） J C A A規格 6 0 0 V	600V 38mm2 3心	単位	組	数量	1	単価	7, 070	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
端末処理材料（C V） J C A A規格		6 0 0 V 3 8 m m 2 3 心	組	1	7, 070	7, 070			
計						7, 070			
単価						7, 070	円／組		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－129号	端末処理材料（C V）J C A A規格 6 0 0 V	600V 38mm2 2心	単位	組	数量	1	単価	4, 670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理材料（C V）J C A A規格		6 0 0 V 3 8 m m 2 2 心	組	1	4, 670	4, 670		
計						4, 670		
単価						4, 670	円／組	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－130号	端末処理材料（C V） J C A A規格 6 0 0 V	600V 22mm2 2心	単位	組	数量	1	単価	4, 320	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
端末処理材料（C V） J C A A規格		6 0 0 V 2 2 m m 2 2 心	組	1	4, 320	4, 320			
計						4, 320			
単価						4, 320	円／組		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－131号	端末処理材料（C V）J C A A規格 6 0 0 V	600V 14mm2 2心	単位	組	数量	1	単価	3, 680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端末処理材料（C V）J C A A規格		6 0 0 V 1 4 m m 2 2 心	組	1	3, 680	3, 680		
計						3, 680		
単価						3, 680	円／組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－132号	プルボックス設置	各種 新設 60cm 60cm 60cm	単位	個	数量		単価	
						1		19, 470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 9	21, 630	19, 467		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						19, 470		
単価						19, 470	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－133号	プルボックス設置	各種 新設 60cm 60cm 50cm	単位	個	数量		単価	
						1		18, 390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 85	21, 630	18, 385		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						18, 390		
単価						18, 390	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－134号	埋設標識シート敷設	埋設標識シート敷設	単位	m	数量		単価	
						100		86. 52
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 4	21, 630	8, 652		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8, 652		
単価						86. 52	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－135号	埋設標識シート	150mm 2倍	単位	m	数量		単価	
						50		119. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート		150mm×50m 2倍	巻	1	5, 980	5, 980	WE523200 単－ 164号	
計						5, 980		
単価						119. 6	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－136号	配電盤据付	低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし	単位	面	数量	1	単価	60, 980
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 25	34, 755	8, 688		
電工			人	1. 5	21, 630	32, 445		
普通作業員			人	1	19, 845	19, 845		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						60, 980		
単価						60, 980	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－137号	配電盤据付	低圧キュービクル 撤去(不使用) 補正あり	単位	面	数量	1	単価	42, 690
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0. 175	34, 755	6, 082		
	電工		人	1. 05	21, 630	22, 711		
	普通作業員		人	0. 7	19, 845	13, 891		
	諸雑費（まるめ）		式	1		6		
	計					42, 690		
	単価					42, 690	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－138号	無停電電源装置据付	撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	34, 840
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0. 25	34, 755	8, 688		
	電工		人	0. 75	21, 630	16, 222		
	普通作業員		人	0. 5	19, 845	9, 922		
	諸雑費（まるめ）		式	1		8		
	計					34, 840		
	単価					34, 840	円／台	

参考資料（1）

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-139号	分電盤取付	露出型分電盤前面0. 4m2以下 撤去(不使用)	単位	面	数量	1	単価	14, 060
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 65	21, 630	14, 059		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						14, 060		
単価						14, 060	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一140号	分電盤取付（ポール取付）	分電盤（ポール取付）撤去（不使用）	単位	面	数量	10	単価	9, 097
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 6	21, 630	56, 238		
普通作業員			人	1. 75	19, 845	34, 728		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						90, 970		
単価						9, 097	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一141号	電線管敷設	厚鋼 70mm以下 撤去(不使用) 付く留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量		単価	3, 894
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	18	21, 630	389, 340		
諸雑費（まるめ）			式	1		60		
計						389, 400		
単価						3, 894	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一142号	電線管敷設	厚鋼 70mm以下 撤去(不使用) 付く留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量		単価	3, 245
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	15	21, 630	324, 450		
諸雑費（まるめ）			式	1		50		
計						324, 500		
単価						3, 245	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－143号	電線管敷設	厚鋼 54mm以下 撤去(不使用) 付*ル留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量		単価	
						100		2, 704
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	12. 5	21, 630	270, 375		
諸雑費（まるめ）			式	1		25		
計						270, 400		
単価						2, 704	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－144号	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) 付*ル留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量		単価	
						100		1, 839
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8. 5	21, 630	183, 855		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						183, 900		
単価						1, 839	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一145号	電線管敷設	厚鋼 82mm以下 撤去(不使用) 埋込 2m未満 補正なし	単位	m	数量		単価	
						100		3, 407
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	15. 75	21, 630	340, 672		
諸雑費（まるめ）			式	1		28		
計						340, 700		
単価						3, 407	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単一146号	電線管敷設	厚鋼 70mm以下 撤去(不使用) 埋込 2m未満 補正なし	単位	m	数量		単価	
						100		2, 921
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	13. 5	21, 630	292, 005		
諸雑費（まるめ）			式	1		95		
計						292, 100		
単価						2, 921	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－147号	電線管敷設	厚鋼 54mm以下 撤去(不使用) 埋込 2m未満 補正なし	単位	m	数量	100	単価	2, 434	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	11. 25	21, 630	243, 337			
諸雑費（まるめ）			式	1		63			
計						243, 400			
単価						2, 434	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単-148号	ケーブル及び電線配線	管内配線 50mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	1, 731
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8	21, 630	173, 040		
諸雑費（まるめ）			式	1		60		
計						173, 100		
単価						1, 731	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単-149号	ケーブル及び電線配線	管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	1, 082	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	5	21, 630	108, 150			
諸雑費（まるめ）			式	1		50			
計						108, 200			
単価						1, 082	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単-150号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	594. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 75	21, 630	59, 482		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						59, 490		
単価						594. 9	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－151号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		248. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 15	21, 630	24, 874		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						24, 880		
単価						248. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－152号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 50mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
						100		2, 272
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	10. 5	21, 630	227, 115		
諸雑費（まるめ）			式	1		85		
計						227, 200		
単価						2, 272	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－153号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	313. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 45	21, 630	31, 363		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						31, 370		
単価						313. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－154号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	908. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 2	21, 630	90, 846		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						90, 850		
単価						908. 5	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－155号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		475. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 2	21, 630	47, 586		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						47, 590		
単価						475. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－156号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		194. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 9	21, 630	19, 467		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						19, 470		
単価						194. 7	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－157号	プルボックス設置	各種 撤去(不使用) 50cm 70cm 70cm	単位	個	数量		単価	
						1		10, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 475	21, 630	10, 274		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						10, 280		
単価						10, 280	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－158号	プルボックス設置	各種 撤去(不使用) 40cm 40cm 40cm	単位	個	数量		単価	
						1		6, 489
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 3	21, 630	6, 489		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6, 489		
単価						6, 489	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－159号	輸送費（電気）	108500円/台	単位	台	数量		単価	
						1		108, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	108, 500	108, 500		
計						108, 500		
単価						108, 500	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－160号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
						1		15, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	15, 855	15, 855		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						15, 860		
単価						15, 860	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－161号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	13, 130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	13, 125	13, 125		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						13, 130		
単価						13, 130	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 06 2022. 06 1. 000-00000002000	
単－162号	電気通信施設資産管理用データ作成費	(10装置まで)	単位	装置	数量	1	単価	1, 115
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 05	22, 300	1, 115		
計						1, 115		
単価						1, 115	円／装置	

単価使用年月	2022. 06
歩掛使用年月	2022. 06
労務調整係数	1. 000-000000002000

- 90 -